
 
 

UCHWAŁA NR 551/LXXIX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Nowy Dwór Gdański oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, 

od dnia 01 września 2021 roku 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.), Rada Miejska w Nowym Dworze Gdańskim, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 290/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 
24 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Nowy Dwór Gdański oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 
01 września 2021 roku w tabeli L.p. 4, Typ, nazwa i siedziba szkoły, otrzymuje brzmienie: 

"Szkoła Podstawowa im. Odkrywców i Podróżników  w Kmiecinie wchodząca w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Kmiecinie Siedziba: ul. Żuławska 6, Kmiecin". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2119


	UCHWAŁA NR 551/LXXIX/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


